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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972 R M 1.22 112178 ja

BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966 R M 1.17 96920 ja

BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969 R M 1.16 113095 ja

BERSE Oliver HH ETV Hamburg 1971 R M 2.9999 57851 ja

DZIONSKO Marcus SH FG Segeberg 1971 R M 2.9999 86412 ja

ECKE Joachim HE Melsunger TG FA 1971 R M 2.9999 446823 ja

EVERTZ Marc NR Solinger TB 1971 R M 1.12 59353 ja

FOTH Thomas Gerald MR PST Trier 1964 L M 1.50 59627 ja

HERRMANN Elmar SH Fechtergilde Südholstein 1973 L M 2.9999 102907 ja

HESS Alexander NR Aachener FC 1966 R M 1.3 60996 ja

HILSE Pierre HE Frankfurter TV 1973 R M 1.49 444266 ja

HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965 R M 1.1 61084 ja

IWERSEN Sven NR ETUF Essen 1970 R M 2.9999 82599 ja

KÄMPER Marc NR Solinger TB 1969 R M 2.9999 61804 ja

KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1964 R M 1.11 86100 ja

KNOBELSDORF Markus HH ETV Hamburg 1970 R M 1.29 112341 ja

LINOW Holger SH Sport-Club Itzehoe 1968 R M 1.21 62993 ja

MAGHON Hans NR EFG Essen 1968 R M 1.15 63201 ja

MARCHET Alexander WE Herner TC 1967 R M 1.9 63287 ja

MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 L M 1.10 401880 ja

MILLIES Frithjof HH Hamburger FC 1964 L M 2.9999 63657 ja

NEU Markus NR Lohausener SV 1965 R M 1.29 117214 ja

NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971 R M 1.19 104040 ja

PÖNISCH Thomas BE Fechtzentrum Berlin 1972 R M 1.13 64708 ja

SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. 1965 R M 1.8 65854 ja

SCHULZ Christoph HE Eintracht Frankfurt 1973 R M 1.47 66229 ja

STIRNWEIS Richard BY TSV Trudering 1964 R M 1.33 117427 ja

STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964 R M 1.23 66915 ja

VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 1970 L M 2.9999 67570 ja

  29 Starter (29 anwesend)
 

1 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 52.0 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV M ja

2. 1 003 36.0 GER HESS Alexander NR Aachener FC M ja

3. 1 008 20.0 GER SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

4. 1 009 18.0 GER MARCHET Alexander WE Herner TC M ja

5. 1 010 16.0 GER MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

6. 1 011 13.0 GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

7. 1 012 12.0 GER EVERTZ Marc NR Solinger TB M ja

8. 1 013 10.0 GER PÖNISCH Thomas BE Fechtzentrum Berlin M ja

9. 1 015 10.0 GER MAGHON Hans NR EFG Essen M ja

10. 1 016 10.0 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg M ja

11. 1 017 10.0 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB M ja

12. 1 019 8.0 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen M ja

13. 1 021 6.0 GER LINOW Holger SH Sport-Club Itzehoe M ja

14. 1 022 5.0 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen M ja

15. 1 023 5.0 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB M ja

16. 1 029 3.0 GER NEU Markus NR Lohausener SV M ja

17. 1 029 3.0 GER KNOBELSDORF Markus HH ETV Hamburg M ja

18. 1 033 2.0 GER STIRNWEIS Richard BY TSV Trudering M ja

19. 1 047 1.0 GER SCHULZ Christoph HE Eintracht Frankfurt M ja

20. 1 049 1.0 GER HILSE Pierre HE Frankfurter TV M ja

21. 1 050 1.0 GER FOTH Thomas Gerald MR PST Trier M ja

T 9 000 0.0 GER ECKE Joachim HE Melsunger TG FA M ja

T 9 000 0.0 GER HERRMANN Elmar SH Fechtergilde Südholstein M ja

T 9 000 0.0 GER KÄMPER Marc NR Solinger TB M ja

T 9 000 0.0 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg M ja

T 9 000 0.0 GER IWERSEN Sven NR ETUF Essen M ja

T 9 000 0.0 GER MILLIES Frithjof HH Hamburger FC M ja

T 9 000 0.0 GER DZIONSKO Marcus SH FG Segeberg M ja

T 9 000 0.0 GER BERSE Oliver HH ETV Hamburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren V50
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Florian Vandenberk

Turnierleitung

Rabea Hambach-Richter
René Neumann

Marc-André Kampmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 29 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.02. 18:32

29 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.02. 18:32

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren V50
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

VANDENBERK Florian, BEL HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BEHR Peter Christian GER Solinger TB 1 4 2 V V 2 16 16 0.500 0 3.
FOTH Thomas Gerald GER PST Trier 2 V 2 0 1 1 8 18 0.250 -10 5.
HILSE Pierre GER Frankfurter TV 3 V V V V4 4 19 9 1.000 10 1.
HINZ Gerald GER Elmshorner MTV 4 4 V4 3 3 1 14 15 0.250 -1 4.
BERGER Matthias GER USC Magdeburg 5 2 V 2 V 2 14 13 0.500 1 2.

Runde 2 | Bahn 4

MOHAMED Ibraheem, EGY

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ECKE Joachim GER Melsunger TG FA 1 1 0 V 1 1 1 8 23 0.200 -15 5.
SCHULZ Christoph GER Eintracht Frankfurt 2 V V V 4 0 3 19 16 0.600 3 3.
LINOW Holger GER Sport-Club Itzehoe 3 V 3 V 4 4 2 21 16 0.400 5 4.
BERSE Oliver GER ETV Hamburg 4 3 2 1 1 0 0 7 25 0.000 -18 6.
HESS Alexander GER Aachener FC 5 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
MAGHON Hans GER EFG Essen 6 V V V V 2 4 22 10 0.800 12 2.

Runde 3 | Bahn 5

KOZLOWSKI Todd, GER HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NEUFELD Jörg GER EFG Essen 1 1 V V 1 3 2 15 22 0.400 -7 4.
KÄMPER Marc GER Solinger TB 2 V 3 V V1 2 3 16 12 0.600 4 2.
STIRNWEIS Richard GER TSV Trudering 3 3 V 0 3 4 1 15 23 0.200 -8 6.
SCHMIDT Andre GER Heidelberger FC/TSG R. 4 4 1 V 4 4 1 18 20 0.200 -2 5.
HERRMANN Elmar GER Fechtergilde Südholstein 5 V 0 V V 2 3 17 14 0.600 3 3.
PÖNISCH Thomas GER Fechtzentrum Berlin 6 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.

Runde 4 | Bahn 6

MIDDELVELD Remco, NED KNAS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARCHET Alexander GER Herner TC 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
IWERSEN Sven GER ETUF Essen 2 0 2 V V V 3 17 19 0.600 -2 3.
KNOBELSDORF Markus GER ETV Hamburg 3 1 V V V V 4 21 14 0.800 7 2.
EVERTZ Marc GER Solinger TB 4 0 4 1 V 2 1 12 21 0.200 -9 5.
DZIONSKO Marcus GER FG Segeberg 5 2 2 3 1 2 0 10 25 0.000 -15 6.
AUTZEN Olaf GER TSG Reutlingen 6 4 3 3 V V 2 20 19 0.400 1 4.
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Runde 5 | Bahn 7

JELINEVITZ Anastasia, EST HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KLASS Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V4 V 0 V V 4 19 12 0.800 7 1.
VOSSENBERG Markus GER ETV Hamburg 2 2 V3 V2 V V4 4 16 12 0.800 4 2.
MARHEINEKE Torsten GER Heidelberger FC/TSG R. 3 4 2 V 3 V3 2 17 17 0.400 0 4.
STRICKER Stephan GER Solinger TB 4 V1 1 1 1 V 2 9 14 0.400 -5 5.
MILLIES Frithjof GER Hamburger FC 5 4 3 V V V 3 22 16 0.600 6 3.
NEU Markus GER Lohausener SV 6 1 2 3 2 2 0 10 22 0.000 -12 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MARCHET Alexander Herner TC 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER HESS Alexander Aachener FC 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER PÖNISCH Thomas Fechtzentrum Berlin 5 5 25 15 1.000 10 Q

4 GER HILSE Pierre Frankfurter TV 4 4 19 9 1.000 10 Q

5 GER MAGHON Hans EFG Essen 4 5 22 10 0.800 12 Q

6 GER KNOBELSDORF Markus ETV Hamburg 4 5 21 14 0.800 7 Q

7 GER KLASS Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 19 12 0.800 7 Q

8 GER VOSSENBERG Markus ETV Hamburg 4 5 16 12 0.800 4 Q

9 GER MILLIES Frithjof Hamburger FC 3 5 22 16 0.600 6 Q

10 GER KÄMPER Marc Solinger TB 3 5 16 12 0.600 4 Q

11 GER SCHULZ Christoph Eintracht Frankfurt 3 5 19 16 0.600 3 Q

12 GER HERRMANN Elmar Fechtergilde Südholstein 3 5 17 14 0.600 3 Q

13 GER IWERSEN Sven ETUF Essen 3 5 17 19 0.600 -2 Q

14 GER BERGER Matthias USC Magdeburg 2 4 14 13 0.500 1 Q

15 GER BEHR Peter Christian Solinger TB 2 4 16 16 0.500 0 Q

16 GER LINOW Holger Sport-Club Itzehoe 2 5 21 16 0.400 5 Q

17 GER AUTZEN Olaf TSG Reutlingen 2 5 20 19 0.400 1 Q

18 GER MARHEINEKE Torsten Heidelberger FC/TSG R. 2 5 17 17 0.400 0 Q

19 GER STRICKER Stephan Solinger TB 2 5 9 14 0.400 -5 Q

20 GER NEUFELD Jörg EFG Essen 2 5 15 22 0.400 -7 Q

21 GER HINZ Gerald Elmshorner MTV 1 4 14 15 0.250 -1 Q

22 GER FOTH Thomas Gerald PST Trier 1 4 8 18 0.250 -10 Q

23 GER SCHMIDT Andre Heidelberger FC/TSG R. 1 5 18 20 0.200 -2 Q

24 GER STIRNWEIS Richard TSV Trudering 1 5 15 23 0.200 -8 Q

25 GER EVERTZ Marc Solinger TB 1 5 12 21 0.200 -9 Q

26 GER ECKE Joachim Melsunger TG FA 1 5 8 23 0.200 -15 Q

27 GER NEU Markus Lohausener SV 0 5 10 22 0.000 -12 Q

28 GER DZIONSKO Marcus FG Segeberg 0 5 10 25 0.000 -15 Q

29 GER BERSE Oliver ETV Hamburg 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 5 5 25 7 1.000 18

2 GER HESS Alexander NR Aachener FC 5 5 25 12 1.000 13

3 GER PÖNISCH Thomas BE Fechtzentrum Berlin 5 5 25 15 1.000 10

4 GER HILSE Pierre HE Frankfurter TV 4 4 19 9 1.000 10

5 GER MAGHON Hans NR EFG Essen 4 5 22 10 0.800 12

6 GER KNOBELSDORF Markus HH ETV Hamburg 4 5 21 14 0.800 7

7 GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 19 12 0.800 7

8 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 4 5 16 12 0.800 4

9 GER MILLIES Frithjof HH Hamburger FC 3 5 22 16 0.600 6

10 GER KÄMPER Marc NR Solinger TB 3 5 16 12 0.600 4

11 GER SCHULZ Christoph HE Eintracht Frankfurt 3 5 19 16 0.600 3

12 GER HERRMANN Elmar SH Fechtergilde Südholstein 3 5 17 14 0.600 3

13 GER IWERSEN Sven NR ETUF Essen 3 5 17 19 0.600 -2

14 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 2 4 14 13 0.500 1

15 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 2 4 16 16 0.500 0

16 GER LINOW Holger SH Sport-Club Itzehoe 2 5 21 16 0.400 5

17 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 2 5 20 19 0.400 1

18 GER MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. 2 5 17 17 0.400 0

19 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 2 5 9 14 0.400 -5

20 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 2 5 15 22 0.400 -7

21 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1 4 14 15 0.250 -1

22 GER FOTH Thomas Gerald MR PST Trier 1 4 8 18 0.250 -10

23 GER SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. 1 5 18 20 0.200 -2

24 GER STIRNWEIS Richard BY TSV Trudering 1 5 15 23 0.200 -8

25 GER EVERTZ Marc NR Solinger TB 1 5 12 21 0.200 -9

26 GER ECKE Joachim HE Melsunger TG FA 1 5 8 23 0.200 -15

27 GER NEU Markus NR Lohausener SV 0 5 10 22 0.000 -12

28 GER DZIONSKO Marcus SH FG Segeberg 0 5 10 25 0.000 -15

29 GER BERSE Oliver HH ETV Hamburg 0 5 7 25 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
AUTZEN Olaf
WÜ TSG Reutlingen

GER   5

16
LINOW Holger
SH Sport-Club Itzehoe

GER   V

 

  Bahn 3

9
MILLIES Frithjof
HH Hamburger FC

GER   7

24
STIRNWEIS Richard
BY TSV Trudering

GER   V

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 3

25
EVERTZ Marc
NR Solinger TB

GER   6

8
VOSSENBERG Markus
HH ETV Hamburg

GER   V 8

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 3

5
MAGHON Hans
NR EFG Essen

GER   V

28
DZIONSKO Marcus
SH FG Segeberg

GER   1

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 4

21
HINZ Gerald
SH Elmshorner MTV

GER   V

12
HERRMANN Elmar
SH Fechtergilde Südholstein

GER   4

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

  Bahn 4

13
IWERSEN Sven
NR ETUF Essen

GER   V 8

20
NEUFELD Jörg
NR EFG Essen

GER   7

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

  Bahn 4

29
BERSE Oliver
HH ETV Hamburg

GER   3

4
HILSE Pierre
HE Frankfurter TV

GER   V

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 1

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

LINOW Holger
SH Sport-Club Itzehoe

GER   4

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 1

STIRNWEIS Richard (24)
BY TSV Trudering

GER   6

VOSSENBERG Markus
HH ETV Hamburg

GER   V

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 2

MAGHON Hans
NR EFG Essen

GER   3

HINZ Gerald (21)
SH Elmshorner MTV

GER   V

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 2

IWERSEN Sven
NR ETUF Essen

GER   V

HILSE Pierre
HE Frankfurter TV

GER   7

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 2

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V 7

VOSSENBERG Markus
HH ETV Hamburg

GER   3

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 3

HINZ Gerald (21)
SH Elmshorner MTV

GER   V

IWERSEN Sven (13)
NR ETUF Essen

GER   7

R: VANDENBERK Florian (BEL)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PÖNISCH Thomas
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

19
STRICKER Stephan
NR Solinger TB

GER   6

14
BERGER Matthias
ST USC Magdeburg

GER   V

  R: KOZLOWSKI Todd (GER)

  Bahn 7

11
SCHULZ Christoph
HE Eintracht Frankfurt

GER   7

22
FOTH Thomas Gerald
MR PST Trier

GER   V

  R: KOZLOWSKI Todd (GER)

  Bahn 7

27
NEU Markus
NR Lohausener SV

GER   5

6
KNOBELSDORF Markus
HH ETV Hamburg

GER   V

  R: KOZLOWSKI Todd (GER)

  Bahn 8

7
KLASS Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

26
ECKE Joachim
HE Melsunger TG FA

GER   5

  R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

  Bahn 8

23
SCHMIDT Andre
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

10
KÄMPER Marc
NR Solinger TB

GER   8

  R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

  Bahn 8

15
BEHR Peter Christian
NR Solinger TB

GER   5

18
MARHEINEKE Torsten
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

 

31 *** Freilos ***  

2
HESS Alexander
NR Aachener FC

GER  

 

Bahn 3

PÖNISCH Thomas
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

BERGER Matthias
ST USC Magdeburg

GER   4

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 3

FOTH Thomas Gerald (22)
MR PST Trier

GER   4

KNOBELSDORF Markus
HH ETV Hamburg

GER   V

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 4

KLASS Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

SCHMIDT Andre (23)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 4

MARHEINEKE Torsten (18)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

HESS Alexander
NR Aachener FC

GER   5

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 4

PÖNISCH Thomas
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

KNOBELSDORF Markus
HH ETV Hamburg

GER   5

R: KOZLOWSKI Todd (GER)

Bahn 5

KLASS Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

MARHEINEKE Torsten (18)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   V

4
HINZ Gerald (21)
SH Elmshorner MTV

GER   8

  R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

  Bahn 2

3
PÖNISCH Thomas
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

2
KLASS Oliver (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   3

  R: MOHAMED Ibraheem (EGY)

Bahn 2

MARCHET Alexander
WE Herner TC

GER   2

PÖNISCH Thomas (3)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

R: MOHAMED Ibraheem (EGY)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PÖNISCH Thomas BE Fechtzentrum Berlin 1972

2 GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

3 GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1964

3 GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

8er Tableau

5 GER KNOBELSDORF Markus HH ETV Hamburg 1970

6 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 1970

7 GER IWERSEN Sven NR ETUF Essen 1970

8 GER MARHEINEKE Torsten BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

16er Tableau

9 GER HESS Alexander NR Aachener FC 1966

10 GER HILSE Pierre HE Frankfurter TV 1973

11 GER MAGHON Hans NR EFG Essen 1968

12 GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

13 GER LINOW Holger SH Sport-Club Itzehoe 1968

14 GER FOTH Thomas Gerald MR PST Trier 1964

15 GER SCHMIDT Andre BN Heidelberger FC/TSG R. 1965

16 GER STIRNWEIS Richard BY TSV Trudering 1964

32er Tableau

17 GER MILLIES Frithjof HH Hamburger FC 1964

18 GER KÄMPER Marc NR Solinger TB 1969

19 GER SCHULZ Christoph HE Eintracht Frankfurt 1973

20 GER HERRMANN Elmar SH Fechtergilde Südholstein 1973

21 GER BEHR Peter Christian NR Solinger TB 1966

22 GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972

23 GER STRICKER Stephan NR Solinger TB 1964

24 GER NEUFELD Jörg NR EFG Essen 1971

25 GER EVERTZ Marc NR Solinger TB 1971

26 GER ECKE Joachim HE Melsunger TG FA 1971

27 GER NEU Markus NR Lohausener SV 1965

28 GER DZIONSKO Marcus SH FG Segeberg 1971

29 GER BERSE Oliver HH ETV Hamburg 1971
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

BEL N N N VANDENBERK Florian 1 3 2 1 7 0 0

EGY B B B MOHAMED Ibraheem 1 3 2 1 2 1 10 0 0

GER D HAMBACH-RICHTER Rabea 0 0 0

D D KAMPMANN Marc-André 0 0 0

D CN KOZLOWSKI Todd 1 3 2 1 7 0 0

ITA RATTI Riccardo 0 0 0

NED B B MIDDELVELD Remco 1 3 2 1 7 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PÖNISCH Thomas BE Fechtzentrum Berlin 1972

Silber GER MARCHET Alexander WE Herner TC 1967

Bronze GER HINZ Gerald SH Elmshorner MTV 1965

Bronze GER KLASS Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1964


